様式第1号
　　年　　月　　日

三原市スポーツ少年団
本部長　中岡　洋樹　様

団体名
代表者氏名
責任者　　　　　　　　　　　　印

三原市スポーツ少年団後援名義使用申請書

　次のとおり事業を開催しますので，三原市スポーツ少年団の後援をくださるようお願いいたします。承認後は，開催にあたり貴会に一切のご迷惑をおかけいたしません。

	事 業 名

	開催日時
	自　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分

至　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分

	開催場所

	開催趣旨

	主管団体
	　　　代表者名

	開催要項
	添付資料のとおり

	連絡先
	住所
	〒　　－　　　　　　　市　　　　　　町

	ふりがな

氏名

	電話
	（　　 　）　－　　　　　　　　携帯

	事業が終了次第，資料を添えて事業終了報告書を提出いたします。

様式第２号
収　支　予　算　書(収支報告書)
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	項　　　目

	予算(決算)額

(金額)
	説　　　　明

	計

支出の部

	項　　　目

	予算(決算)額

(金額)
	説　　　　明

	計

様式第4号

　　年　　月　　日

三原市スポーツ少年団
本部長　中岡　洋樹　様

団体名
代表者氏名
地元責任者　　　　　　　　　　　印
（主催・共催・後援）事業終了報告書
　　　　　年　　月　　日付けで承認された事業については，次のとおり終了したので報告します。

	事業名

	開催年月日

	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	開催場所

	入場・参加者数

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	事業収入総額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業支出総額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	余剰金の使途

報告に係る留意事項

(1)入場料・参加料を徴収した場合には，収支報告書(様式2号に準じるもの)を添付

　すること。